
  

 

   Dodatek č.2 
   k dohodě o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce k výkonu 

práce k uživateli  

číslo smlouvy uživatele: DOD20210422 
číslo smlouvy agentury práce: SODB-2021-000012 

(dále jen “Dohoda” a “dodatek”) 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Obchodní firma:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO:  619 74 757 

DIČ:  CZ 619 74 757 

Zapsána v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

Zastoupená:  xxx 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
 xxx 
 e-mail: xxx 
 tel.: xxx 
(dále jen „Uživatel“) 

 

a 

 

Obchodní firma:  EKOVA ELECTRIC a.s.   

Sídlo:  Ostrava - Martinov, Martinovská 3244/42, PSČ: 723 00  

IČO:  286 42 457  

DIČ:  CZ 286 42 457  

Zapsána v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4374  

Povolení ke zprostředkování zaměstnání: UPCR-2017/93649/6 

Zastoupená:  Ing. Miroslav Mareš, předseda představenstva 

 Ing. Jarmila Filipová, člen představenstva  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 xxx 

 e-mail: xxx 

 tel.: xxx 

 

Číslo účtu:  Komerční banka a.s., 43-8504740287/0100   

 

(dále jen „Agentura práce“) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petr.tomala@dpo.cz


  

I. 

Předmět dodatku 

(1) Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek z provozních důvodu na straně 
Agentury práce, kdy Agentura práce není schopna ve dnech od  1.6.2021 do 20.6.2021 přidělit 
Uživateli zaměstnance .  

(2) V souvislosti s výše uvedeným se ruší znění článku 12. odst.13 Dohody: 
 
„Tato Dohoda se sjednává na dobu určitou do 30.6.2021  a stává se účinnou 1. dubna 2021, 
nejdříve však zveřejněním na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které zprostředkuje 
uživatel. O nabytí účinnosti smlouvy se uživatel zavazuje informovat agenturu práce bez 
zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu: ekova@ekova.cz  nebo do jeho datové 
schránky. Plnění předmětu smlouvy před účinností této dohody se považuje za plnění podle této 
dohody a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto dohodou .“ 
 
A nahrazuje se novým zněním: 
 
„Tato Dohoda se sjednává na dobu určitou do 30.6.2021 a stává se účinnou 1. dubna 2021, nejdříve však 
zveřejněním na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které zprostředkuje uživatel. O nabytí účinnosti 
smlouvy se uživatel zavazuje informovat agenturu práce bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou 
adresu: ekova@ekova.cz  nebo do jeho datové schránky. Plnění předmětu smlouvy před účinností této 
dohody se považuje za plnění podle této dohody a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto dohodou 
Zaměstnanci Agentury práce budou přiděleni Uživateli v období od 1.4.2021 do 31.5.2021 a dále od 
21.6.2021 do 30.6.2021.“ 

(3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

(4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 

 

 

 
 

 

 

V Ostravě dne: 31.5.2021    V Ostravě dne: 31.5.2021 

Za Uživatele:      Za Agenturu práce: 

 

………………………………………….   …………………………………………. 

 xxx  Ing. Miroslav Mareš 

 xxx  předseda představenstva 

Dopravní podnik Ostrava a.s.  EKOVA ELECTRIC a.s. 

 

 

 

         …………………………………………. 

   Ing. Jarmila Filipová 

   člen představenstva 

   EKOVA ELECTRIC a.s. 

,  


